
 

 

「母衣旗」閉店のお知らせ 

 

 

平素は、母畑レークサイドセンターレストハウス内食堂「母衣旗」をご

利用いただきまして誠にありがとうございます。 

当店は、昭和６２年２月、町直営の食堂として開店以来、皆さま方に長

年のご愛顧をいただいてまいりましたが、諸事情により食堂業務の継続

が難しい状況となりました。 

突然ではございますが、令和２年３月２９日をもちまして閉店させて

いただくこととなりましたことをお知らせいたします。 

皆さまの長きにわたるご支援に心より感謝申し上げますとともに、急

なお知らせとなりましたことを深くお詫び申し上げます。 

どうか皆さまのご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

町産業振興課商工観光係  ２６－９１１３（直通） 

母畑レークサイドセンター ２６－３９８６ 

※３月２９日（日）までは、引き続き通常どおりご利用いただけます。 

皆さまのご来店を心からお待ちしております。 

〇休 業 日  毎週月曜日、火曜日 

〇営業時間   午前１１時から午後２時 

〇電話番号   ２６－３９８４ 


